Matèries: Claudi, I, emperador de Roma, 10 aC-54 dC

Signatura FA-351/35

361. Herz, Walter. *De Demosthenis aristocrateae prima parte* Halis Saxonum : [s.n.], 1878.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC

Signatura FA-351/36

362. Heynemann, S. *De interpolationibus in carminibus Horatii certa ratione diiudicandis.* Bonnae : Apud Adolphum Marcum, 1871.

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC

Signatura FA-351/37

363. Hiecke, Hermann. *De pace Cimonica.* Gryphiswaldiae : Typis F.G. Kunike, Reg. Acad. Typogr 1863

Matèries: Atenes (Grècia) ; Història

Signatura FA-351/38

364. Hirzel, Rudolf 1846-1917. *De bonis in fine Philebi enumeratis.* Lipsiae : apud S. Hirzelium, 1868.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC.

Signatura FA-351/39

365. Hoefig, Arminius Gustavus. *De Papirii Fabiani philosophi vita scriptisque.* Vratislaviae : Typis Grasii, Barthii et soc.(G. Friedrichii), [1852].

Matèries: Fabià, papa, -250.

Signatura FA-351/40

366. Hoffmans, Wilhelm Augustus. *In scholia Horatiana quaestiones selectae*. Monasterii : Ex typographia Theissingiana, 1874

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC

Signatura FA-351/41

367. Hoffs, Friedrich van. *Probe einer Uebersetzung Horazischer Oden*. Emmerich : J.L. Romén, 1880.

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC.

Signatura FA-351/42

368. Hohmann, Walther. *Aitolien und die Aitoler bis zum lamischen Kriege*. Halle a. S : Hohmann, 1908

Matèries: Etòlia (Grècia : Regió).

Signatura FA-351/43

369. Holm, Adolf. *De ethicis politicorum Aristotelis principiis*. Berolini, Gustavi Schade, 1851.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura FA-351/44

370. Hundsmann, Augustin. *Ueber den sogenannten Cimonischen Frieden*. München : F. Straub , 1874.

Matèries: Atenes (Grècia) ; Història.

Signatura FA-351/45

371. Jäkel, Werner. *De Taciti Germaniae atque Agricolae codicibus Aesinate et Toletano*. Berlin : Ebering, 1926.

Matèries: Tàcit, Corneli, aprox 55-aprox 116 ; Manuscrits.

Signatura FA-351/46

372. Jongh, Albert de. *De Herodoti philosophia*. Trajecti ad Rhenum, Ex offic. : Paddenburgii, 1833.

Matèries: Heròdot, 480 aC-420 aC.

Signatura FA-352/1

373. Jordan, Henri 1833-1886. *De commentatore Horatii cruquiano prolusio*. Regimonti : ex officina Hartungiana, 1883.

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC ; Poesia llatina.

Signatura FA-352/2

374. Keller, Erik. *Alexander der Grosse nach der Schlacht bei Issos bis zu seiner Rückkehr aus Aegypten*. Berlin : Druck von E. Ebering, 1904.

Matèries: Alexandre, el Gran, 356 aC-323 aC.

Signatura FA-352/3